Письмо №977 от 11 октября 2023 года
 О представлении сведений выпускников 9-11 класса по выбору предметов
Руководителям ОО

МКУ «Управление образования» Сергокалинского района информирует, что начато формирование базы выпускников 9 и 11 классов по выбору предметов.

В целях обеспечения сбора информации по выбранным предметам для внесения в региональную информационную систему, просим Вас в срок до 25 октября 2023 года актуализировать и представить сведения выпускников 9 и 11 классов с печатью и подписью директора образовательной организации в соответствии с приложенной формой (приложение №1).

            Список выпускников, приложив копию паспорта (если нет паспорта, то свид. о рождении) и СНИЛСа, необходимо представить в Управление образования в бумажном виде с подписями выпускников и руководителя школы, также на электронную почту sergokalaruo@mail.ru в формате doc.

Приложение №1: Список участников ЕГЭ с выбором предметов

Начальник МКУ «УО»:                                                                                      Х.Исаева

Список участников ЕГЭ с выбором предметов по МКОУ «_______________________________» Сергокалинского района
	№
	Ф.И.О.
(полностью)
	Паспортные данные
	Дата рождения (по образцу:

05.03.2000г.)
	Русский язык  ЭГЭ
	Математика базовый
	Математика профильный
	Литература
	Биология
	Химия
	География
	Информатика
	История
	Обществознание
	Физика
	Английский язык
	Английский  (устный экзамен)
	Подпись выпускника

	Серия
	Номер

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

Директор МКОУ «______________________________________»:            _________________                     ____________________________
                                          наименование ОО                                                                                                            подпись
                                                                     Ф.И.О.